様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
宇多津町長　殿
申請者　　 〒
住所
氏名
連絡先
宇多津町空き家マッチングシステム情報登録申請書
宇多津町「活かせる空き家のマッチングシステム」実施要綱の規定を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、次のとおり空き家マッチングシステムへの登録を申請します。
１ 登録しようとする物件
　宇多津町空き家マッチングシステム情報登録票（様式第２号）のとおり
２ 同意事項
私は、次のことに同意します。
（１）登録した空き家の情報の一部（所在地、物件の概要及び写真）について宇多津町のホームページ、広報紙等で一般に公開されること。
（２）契約交渉に関する全てについて、宇多津町空き家マッチングシステム登録事業者に調査・仲介を依頼すること。
（３）空き家の利用登録者及び登録事業者に対し、登録された情報を提供されること。
（４）空き家マッチングシステムに登録する物件及び申請者の適正確認に際して、町長又は登録事業者が関係者及び関係機関に照会すること。
（５）売買や賃貸が困難であると判断した場合は、登録できない場合があること。
（６）申請者の町税等の納付状況の調査を行うこと。
３ 誓約事項
私は、次のことを誓約します。
（１）宇多津町空き家マッチングシステム情報登録票の記載内容に偽りはないこと。
（２）空き家の利用登録者との交渉及び契約には誠意をもって臨み、疑義、紛争等に
ついては当事者間で解決に当たること。
（３）空き家の利用登録者との交渉及び契約を通じて得られた情報については、空き
家マッチングシステムの目的に従って利用し、他の目的に利用しないこと。
（４）暴力団員でない又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有しないこと。
４ 備考
 （１）契約成立時に、登録事業者に対して仲介手数料がかかります。
（２）町は、この申請により登録された情報を空き家マッチングシステムの目的以外に利用しません。
（３）町は、情報の提供、必要な連絡調整等を行いますが、登録物件の売買又は賃貸借の契約に関する交渉及び仲介並びにこれらに係る苦情、紛争等については、
一切これに関与しません。
（４）申請者と物件所有者が異なる場合や共有者がいる場合は、同意書が必要です。
· 添付書類
　〇当該空き家等を含む固定資産税納税証明書
　〇当該空き家等に係る所有権等を確認できる書類
　〇本人確認書類(運転免許証等写し・顔写真があるもの)
　〇その他町長が必要と認める書類